

Kære Havevenner

Klar luft, skarp sol, røde æbler, knaldblå himmel og dug i græsset; vi er nået til årstiden for smuk sensommer og høst.

Haveselskabet Aabenraa inviterer alle til

HØST- OG PLANTEMARKED lørdag d. 2. september kl. 14-17 i haven ved Michelsens Gård

I samarbejde med Michelsens Gård, som afholder bageweekend den første lørdag-søndag i september, indbyder vi til en eftermiddag med mulighed for at købe fantastiske lokale tulipanløg fra Fole, en hyggelig havesnak, salg af et stort udvalg af mange fine sorter og arter af – både moderne og traditionelle - stauder, buketter af tørrede blomster, en god handel med stiklinger og aflæggere fra vores haver, duftgeranier, honning, kranse, havelitteratur og meget mere... kombineret med Michelsens Gårds velsmagende, hjemmebagte kager og kaffe.

Hvis du har lyst til at sælge af dit overskud af rodfaste stiklinger med plantenavn på eller andet haverelateret udbytte, er du også velkommen til at sætte din egen bod op.

Vi har bestilt godt vejr og glæder os til en hyggelig eftermiddag i haven på Toften 37, 6200 Aabenraa

KØR SELV SVAMPETUR I JØRGENSGAARD SKOV lørdag d. 7. oktober kl. 10-13

I 2022 blev svampeturen desværre aflyst pga. tørke, det sker ikke i år. Der er i år allerede rigtig mange tilmeldte og vores guide svampe eksperten Birgitte Markussen fra "Synnejyske svampe", kan have 30 deltagere med på turen. Det antal har allerede tilmeldt sig; derfor må du gerne huske at give Ingrid Clausen besked, hvis du alligevel ikke kan deltage; så en anden kan få glæde af din plads.

HJEMMESIDEN

Ingrid Clausen, vores web redaktør, opdaterer løbende [Haveselskabet Aabenraas hjemmeside](#): i kassen "Velkommen til den nye hjemmeside" er der en infotekst med link til nogle oplysninger om, hvordan man finder rundt på den nye hjemmeside. På hjemmesiden finder du også vores nyhedsbreve, årsprogrammet for 2023, detaljeret omtale af efterårets arrangementer og meget mere. Under menuen "alt godt fra haven" er der en omtale og billeder fra afholdte arrangementer.